Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         20.02.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы,
рассмотрев заявки, поданные для участия в открытом аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 20.02.2012, установила:

1. В период с 16.01.2012 по 15.02.2012 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 13,6 кв.м на 2 этаже (номер на поэтажном плане 48) административно-торгового здания по адресу г. Пермь, ул. Академика Веденеева,29. Помещения обременены договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Поберевский Дмитрий Алексеевич
2. Оруджев Азер Султалиевич
3. Никишин Александр Игоревич
4. Хузин Юрий Владимирович
5. ООО «Техресурс»
6. Метелев Андрей Андреевич
7. ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ»
8. ООО «МИКО ГРУПП»
9. Пономарев Роман Георгиевич
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 37,3 кв.м на 3 этаже (номер на поэтажном плане 3) административно-торгового здания по адресу г. Пермь, ул. Академика Веденеева,29. Помещения обременены договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Поберевский Дмитрий Алексеевич
2. Оруджев Азер Султалиевич
3. Андраковский Максим Владимирович
4. ООО «Техресурс»
5. Метелев Андрей Андреевич
6. ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ»
7. ООО «МИКО ГРУПП»

по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 25,5 кв.м на 3 этаже (номер на поэтажном плане 14) административно-торгового здания по адресу г. Пермь, ул. Академика Веденеева,29. Помещения обременены договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Поберевский Дмитрий Алексеевич
2. ООО «Техресурс»
3. Метелев Андрей Андреевич
4. ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ»
5. ООО «МИКО ГРУПП»
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 14,4 кв.м (номера на поэтажном плане 1,15,16,32) и нежилые помещения общей площадью 34,9 кв.м (номера на поэтажном плане 4-7) на 1 этаже жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Карпинского, 29. Помещения пустуют.
1. Поберевский Дмитрий Алексеевич
2. Ерёмин Андрей Николаевич
3. Серебряков Юрий Алексеевич
4. Суворов Юрий Прохорович
5. Колесников Игорь Анатольевич
6. Коскова Мария Сергеевна
7. ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ»
8. ООО «МИКО ГРУПП»

по лоту № 5 - Нежилые помещения общей площадью 173,4 кв.м (лит. А) на 1 этаже (номера на поэтажном плане 15-30) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.проспект Декабристов,22. Помещения пустуют.
1. Захаров Сергей Леонидович
2. Оруджев Азер Султалиевич
3. Плотников Евгений Вячеславович
4. Метелев Андрей Андреевич
5. Коскова Мария Сергеевна
6.  ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ»
7. ООО «МИКО ГРУПП»
8. Тайсин Рафаэль Альфатович
9. Данилова Наталия Валерьевна
10. ООО «МАТРИЦА»
2. В период с 16.01.2012  по 20.02.2012 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1-5 претенденты
не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Оруджева Азера Султалиевича, Никишина Александра Игоревича, Хузина Юрия Владимировича, ООО «Техресурс», Метелева Андрея Андреевича, ООО «УРАЛСПЕЦ-МОНТАЖ», ООО «МИКО ГРУПП»;
по лоту № 2 - Оруджева Азера Султалиевича, Андраковского Максима Владимировича, Мете-лева Андрея Андреевича,  ООО «Техресурс», ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ», ООО «МИКО ГРУПП»;

по лоту № 3 - ООО «Техресурс»,Метелева Андрея Андреевича, ООО«УРАЛСПЕЦМОНТАЖ»,  ООО «МИКО ГРУПП»;
по лоту № 4 - Поберевского Дмитрия Алексеевича, Ерёмина Андрея Николаевича, Серебрякова Юрия   Алексеевича,   Суворова   Юрия    Прохоровича,    ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ», ООО «МИКО ГРУПП»;

по лоту № 5 - Захарова Сергея Леонидовича, Оруджева Азера Султалиевича, Плотникова Евгения Вячеславовича, Метелева Андрея Андреевича, ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ»,
ООО «МИКО ГРУПП», Тайсина Рафаэля Альфатовича, Данилову Наталию Валерьевну,
ООО «МАТРИЦА»;
3.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лотам № 1, 2, 3 - Поберевскому Дмитрию Алексеевичу;
по лотам № 4, 5 - Косковой Марии Сергеевне.
	Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении.

по лоту № 1 - Пономареву Роману Георгиевичу.

Основание отказа: оформление представленных документов не соответствует законо-дательству Российской Федерации (п.1,2 ст.16 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ).

по лоту № 4 - Колесникову Игорю Анатольевичу.

Основание отказа: оформление представленных документов не соответствует законо-дательству Российской Федерации (п.1 ст.16 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ).

   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

             Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
PAGE
3